А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2016 года
№

3274

 О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 8 ноября 2016 года № 3044 «Об утверждении

условий приватизации объектов муниципальной собственности

города Костромы нежилого здания (здание гаража), литера Д, по

адресу: Российская Федерация, Костромская область, город

Кострома, улица Пятницкая, дом 28а, являющегося памятником

истории и культуры, объектом культурного наследия

регионального значения «Ансамбль доходных домов

Третьякова, конец XIX в. Конюшня, конец XIX в.»

В соответствии с пунктами 3.2, 4.7, 5.2 Положения о порядке приватизации

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы города

Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 8 ноября 2016 года №

3044 «Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной собственности

города Костромы нежилого здания (здание гаража), литера Д, по адресу: Российская

Федерация, Костромская область, город Кострома, улица Пятницкая, дом 28а, являющегося

памятником истории и культуры, объектом культурного наследия регионального значения

«Ансамбль доходных домов Третьякова, конец XIX в. Конюшня, конец XIX в.» следующие

изменения:

1.1. в пункте 1.2:

цифры «1900001» заменить цифрами «977001»;

цифры «1900000» заменить цифрами «977000»;

1.2. в пункте 1.3 цифры «380000,2» заменить цифрами «195400,2»;

1.3. в пункте 1.6.1 число «10» заменить цифрой «6»;

1.4. в пункте 1.6.2 слова: «1 года» заменить словами: «9 месяцев».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит в

течение десяти дней со дня его принятия размещению на официальном сайте Администрации

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец